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Uchwała Nr XXIII/227/04 
Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim 

z dnia 8 listopada 2004 r. w sprawie wysoko�ci stawek podatków i opłat lokalnych 
oraz okre�lenia wzorów informacji i deklaracji w sprawie podatku od 

nieruchomo�ci, rolnego i le�nego. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (j.t. Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001 
r. ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 13, art. 10 ust. 1, art. 14 pkt 1, art. 19 
pkt 1 lit. a, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(j.t. Dz.U. nr 9 poz. 84 z 2002 r. ze zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (j.t. Dz.U. nr 94 poz. 431 z 1993 r. ze 
zmianami) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku 
le�nym (Dz.U. nr 200 poz. 1682 z 2002 r.) Rada Miejska w Stroniu �l�skim 
uchwala co nast�puje: 

 
 § 1 

 
Ustala si� na 2005 r. stawki podatku od nieruchomo�ci w nast�puj�cych 
wysoko�ciach: 
 

 1) od gruntów: 

a) zwi�zanych z prowadzeniem działalno�ci gospodarczej, bez wzgl�du na 

sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,55 zł od 1 m2 

powierzchni, 

b) pod jeziorami, zaj�tych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 

2,58 zł od 1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zaj�tych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalno�ci 

po�ytku publicznego przez organizacje po�ytku publicznego - 0,10 zł od 1 m2 

powierzchni, 

 2) od budynków lub ich cz��ci: 

a) mieszkalnych - 0,40 zł od 1 m2 powierzchni u�ytkowej, 



b) zwi�zanych z prowadzeniem działalno�ci gospodarczej oraz od budynków 

mieszkalnych lub ich cz��ci zaj�tych na prowadzenie działalno�ci 

gospodarczej - 13,00 zł od 1 m2 powierzchni u�ytkowej,  

c) zaj�tych na prowadzenie działalno�ci gospodarczej w zakresie obrotu 

kwalifikowanym materiałem siewnym - 5,00 zł od 1 m2 powierzchni u�ytkowej, 

d) zaj�tych na prowadzenie działalno�ci gospodarczej w zakresie udzielania 

�wiadcze� zdrowotnych - 3,60 zł od 1 m2 powierzchni u�ytkowej, 

e) pozostałych, w tym zaj�tych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalno�ci 

po�ytku publicznego przez organizacje po�ytku publicznego - 3,82 zł od 1 m2 

powierzchni u�ytkowej, 

 3) od budowli - 2% ich warto�ci.  

§ 2 
 
Okre�la si� na 2005 r. stawki podatku od �rodków transportowych w wysoko�ciach 
okre�lonych w zał�czniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 
Okre�la si� wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomo�ci w zał�czniku Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Okre�la si� wzór deklaracji na podatek od nieruchomo�ci w zał�czniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

Okre�la si� wzór informacji w sprawie podatku rolnego w zał�czniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 6 

 

Okre�la si� wzór deklaracji na podatek rolny w zał�czniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

 

Okre�la si� wzór informacji w sprawie podatku le�nego w zał�czniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

 

§ 8 

 

Okre�la si� wzór deklaracji na podatek le�ny w zał�czniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9 

 

Okre�la si� dzienn� stawk� opłaty targowej w wysoko�ci 25 zł. od ka�dego 
sprzedaj�cego na terenie całej Gminy Stronie �l�skie. 

                                             
§ 10 

 

1. Ustala si� roczn� stawk� podatku od posiadania psów w wysoko�ci 50 zł. od 
ka�dego psa. 

2. Podatek od posiadania psów opłacany jest bez wezwania, jednorazowo w terminie 
do 30 kwietnia ka�dego roku podatkowego. 

 

§ 11 

 

Pobór podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego w drodze inkasa reguluje 
uchwała Nr II/6/02 Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim z dnia 10 grudnia 2002 r. w 
sprawie okre�lenia inkasa podatków: od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego oraz opłaty 
targowej i ustalenia wysoko�ci wynagrodzenia dla inkasentów. 

 

§ 12 

 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Stronia �l�skiego. 

 

 



§ 13 

 

Traci moc Uchwała NR II/8/02 Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim z dnia 10 grudnia 
2002 roku w sprawie wysoko�ci stawek podatków i opłat lokalnych oraz okre�lenia 
wzorów informacji i deklaracji w sprawie podatku od nieruchomo�ci, rolnego i 
le�nego. 

 

§ 14 

 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Dolno�l�skiego z moc� obowi�zuj�c� od 1 stycznia 2005 
r.  

 
§ 15 

       
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Dolno�l�skiego. 

       
    
 
 
 

        Piecz�� podłu�na 
        Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 

        w Stroniu �l�skim 
        Ryszard Suli�ski 

        nieczytelny podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


